
UCHWAŁA NR XLVIII-456/2022 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług 
Wspólnych Powiatu Wołomińskiego” oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.) w zw. z art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV-261/2016 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 października 2016 r. 
w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Wołomińskiego” oraz nadania jej statutu, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Do zadań CUW  należy zapewnienie wspólnej obsługi następujących jednostek organizacyjnych 
(jednostki obsługiwane): 

1) Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Radzyminie; 

2) Liceum Ogólnokształcące im. Bitwy Warszawskiej 1920 roku w Urlach; 

3) Zespół Szkół w Tłuszczu; 

4) Zespół Szkół im. Prezydenta Ignacego Mościckiego w Zielonce; 

5) Zespół Szkół Techniczno-Zawodowych im. inż. Czesława Nowaka w Radzyminie; 

6) Zespół Szkół w Wołominie; 

7) Zespół Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica w Wołominie; 

8) Zespół Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Ostrówku; 

9) Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie; 

10) Szkoła Podstawowa Specjalna im. Marii Konopnickiej w Radzyminie; 

11) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Zielonce; 

12) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wołominie; 

13) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Tłuszczu; 

14) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie; 

15) Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 w Wołominie; 

16) Rodzinny Dom Dziecka Nr 2 w Załubicach; 

17) Rodzinny Dom Dziecka Nr 3 w Wołominie; 

18) Rodzinny Dom Dziecka Nr 4 w Duczkach; 

19) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wołominie; 

20) Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Kobyłce; 

21) Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu; 

22) Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Kobyłce.”; 

2) § 1 ust. 5 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) CUW, w ramach wspólnej obsługi, dla jednostek, o których mowa w § 1 ust. 3 pkt 19 - 22 wykonuje 
następujący zakres obowiązków: 

a) obsługę księgowo - finansową; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53CA8F60-3F6F-4D6F-92FB-1D12F8DFD2B2. Podpisany Strona 1



b) obsługę płac; 

c) prowadzenie rachunkowości, o której mowa w art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217, z późn. zm.); 

d) sporządzanie sprawozdań finansowych oraz budżetowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53CA8F60-3F6F-4D6F-92FB-1D12F8DFD2B2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 22


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2 Litera d



	Paragraf 2
	Paragraf 3


